Mozliwo$¢ dofinansowania

Szkolenie: audyt energetyczny dla 2 500,00 PLN brutto

(/ termomodernizaciji. 2500,00 PLN netto
I I Numer ustugi 2025/03/05/9681/2600957 179,05 PLN brutto/h
119,05 PLN netto/h

Ekorozwdj i integracja w biznesie

ON SPOLKA Z

OGRANICZONA © zdalna w czasie rzeczywistym
ODPOWIEDZIALNOS ® Ustuga szkoleniowa

ClA O 21h

* % % K ¥e B 06.05.2025 do 07.05.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Techniczne / Inzynieria i metrologia

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . L o
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

¢ audytorzy energetyczni;

¢ o0soby sporzadzajgce swiadectwa charakterystyki energetyczne;j;

¢ konsultanci i doradcy energetyczni;

¢ specjalisci ds. odnawialnych zrédet energii:

e o0soby zajmujgce sie projektowaniem, budowg, remontami i
modernizacjg budynkow;

e inzynierowie budowlani i instalacyjni;

e menadzerowie projektéw;

e zarzadcy nieruchomosci i spotdzielni mieszkaniowych;

e architekci;

¢ konsultanci ds. zrbwnowazonego rozwoju;

e pracownicy administracji publicznej;

Grupa docelowa ustugi ¢ wtasciciele budynkéw komercyjnych i mieszkalnych;
¢ studenci i absolwenci kierunkéw technicznych.

Szkolenie adresowane jest takze dla uczestnikéw projektu:
+ Kierunek Rozw6j WUP Torun

+ Ustugi rozwojowe wojewddztwa slgskiego FESL.10.17

+ Ustugi rozwojowe wojewddztwa slaskiego

+ Matopolski pocigg do kariery - sezon 1

+ Nowy start w Matopolsce z EURESem

Minimalna liczba uczestnikow 1

Maksymalna liczba uczestnikow 15



Data zakonczenia rekrutacji 05-05-2025

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym

Liczba godzin ustugi 21

akredytacja w zakresie prowadzenia szkolern podstawowych i

Zakres uprawnien O . .
przypominajacych w zakresie pomp ciepta

Znak Jakosci Matopolskich Standardéw Ustug Edukacyjno-Szkoleniowych

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Cel

Cel edukacyjny

Przygotowanie do wykonywania audytow energetycznych i remontowych, analizy zuzycia energii, wdrazania dziatan

(MSUES) - wersja 2.0

termomodernizacyjnych oraz doboru odpowiednich systeméw OZE.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

wykonuje audyty energetyczne i
remontowe dla budynkéw i lokali
mieszkalnych ré6znymi metodami (kod
modutu: ON0032)

ocenia optacalnos$¢ przedsiewzigé
termomodernizacyjnych (kod modutu:
ONO0032)

podczas pracy stosuje prawo regulujace

audyty energetyczne budynkéw (kod
modutu: ON0032)

przeprowadza ocene efektywnosci
energetycznej budynkéw i wdraza
innowacje majace na celu zwiekszenie
efektywnosci energetycznej (kod
modutu: ON0032)

sprawnie obstuguje program ArCADia-
TERMOCAD Audyt (kod modutu:
ONO0032)

Kryteria weryfikacji

oblicza aktualne zuzycie energii, stosuje
optymalne przedsiewziecia
termomodernizacyjne, rozwigzania
zmniejszajace zuzycie energii,
odpowiednio dobiera systemy OZE;

szacuje zuzycie energii po planowanej
modernizacji;

stosuje przepisy : ustawa o
efektywnosci energetycznej z 20 maja
2016r.

oblicza aktualne zuzycie energii, stosuje
optymalnych przedsiewzie¢
termomodernizacyjnych, rozwigzan
zmniejszajacych zuzycie energii,
odpowiedni dobor systemoéw OZE;

oblicza aktualne zuzycie energii, stosuje
optymalne przedsiewziecia
termomodernizacyjne, rozwigzania
zmniejszajgce zuzycie energii,
odpowiednio dobiera systemy OZE;

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny



Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
Tak, certyfikat ukonczenia szkolenia zawiera dodatkowy suplement z opisem efektéw uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Tak, certyfikat ukoiczenia szkolenia zawiera suplement z opisem efektéw uczenia sie wraz z kryteriami ich walidacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

Tak, suplement do certyfikatu zawiera informacje o zapewnieniu innej osoby do przeprowadzenia walidacji niz do
procesu ksztatcenia.

Program

Dzien 1
kod modutu: ON0032
Wyktad -forma zdalna w czasie rzeczywistym

e Wprowadzenie do audytéw energetycznych dla zarzadcédw nieruchomosci / spétdzielni mieszkaniowych.
¢ Dane wejsciowe do audytu.

« Definicja przegrod.

¢ Bilans cieplny, straty ciepta.

Strefy cieplny — zapotrzebowanie na energie uzytkowa.

e Koszty i taryfy.

Dzien 2
kod modutu: ON0032
Wyktad, éwiczenia-forma zdalna w czasie rzeczywistym

e Systemy grzewcze i systemy cieptej wody uzytkowej.
¢ Analiza termomodernizaciji.

¢ Analiza wariantéw dla budynku.

¢ Analiza wynikow.

¢ Audyt energetyczny — przygotowanie dokumentu.

Wstepne wymagania wzgledem uczestnikow:

Szkolenie jest realizowane od podstaw, stad organizator nie okresla wstepnych wymagan wzgledem uczestnikéw. Przed szkoleniem
przeprowadzany jest wywiad telefoniczny z uczestnikami, ktéry ma na celu wytonienie tematdw, ktérymi szczegélnie sg zainteresowani
kursanci badz ,tematéw trudnych”, na ktére prowadzacy bedzie zwracat uwage podczas przebiegu zajeé.

Ustuga rozwojowa nie jest Swiadczona przez podmiot petnigcy funkcje Operatora lub Partnera Operatora w danym projekcie PSF lub w
ktérymkolwiek Regionalnym Programie lub FERS albo przez podmiot powigzany z Operatorem lub Partnerem kapitatowo lub osobowo.

Ustuga rozwojowa nie jest Swiadczona przez podmiot bedacy jednoczes$nie podmiotem korzystajgcym z ustug rozwojowych o zblizonej
tematyce w ramach danego projektu.



Ustuga rozwojowa nie obejmuje wzajemnego $wiadczenia ustug w projekcie o zblizonej tematyce przez Dostawcéw ustug, ktérzy deleguja
na ustugi siebie oraz swoich pracownikéw i korzystajg z dofinansowania, a nastepnie swiadczg ustugi w zakresie tej samej tematyki dla
Przedsiebiorcy, ktéry wczesniej wystepowat w roli Dostawcy tych ustug.

Cena ustugi nie obejmuje kosztéw niezwigzanych bezposrednio z ustugg rozwojowa, w szczegélnosci kosztéw srodkdw trwatych
przekazywanych Przedsiebiorcom lub Pracownikom przedsiebiorcy, kosztéw dojazdu i zakwaterowania.

Przerwy kilkuminutowe, zgodnie z harmonogramem. Jedna godzina szkolenia =godzina dydaktyczna. Przerwy sg wliczone w czas

ustugi rozwojowe;j.

Ustuga prowadzi do nabycia zielonych kompetenc;ji.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé¢: 17

Przedmiot / temat

Prowadzac
zajec acy

Wprowadzenie
do audytow
energetycznych
dla zarzadcow
nieruchomosci /
spétdzielni
mieszkaniowych-
wyktad,prezentac
ja

tukasz Gryko

przerwa tukasz Gryko

Dane
wejsciowe do
audytu. Definicja
przegrod -
wyktad,prezentac
ja

tukasz Gryko

c.d. Dane

wejsciowe do
audytu. Definicja
przegroéd -
wyktad,prezentac
ja

tukasz Gryko

Przerwa tukasz Gryko

Data realizaciji
zajec

06-05-2025

06-05-2025

06-05-2025

06-05-2025

06-05-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

11:00

11:15

12:15

13:00

Godzina
zakonczenia

11:00

11:15

12:15

13:00

13:45

Liczba godzin

02:00

00:15

01:00

00:45

00:45



Przedmiot / temat
zajec

Bilans

cieplny, straty
ciepta. Strefy
cieplny -
zapotrzebowanie
na energie
uzytkowaq -
wyktad,prezentac
ja

Przerwa

Koszty i
taryfy -
wyktad,prezentac
ja

Systemy

grzewcze i
systemy cieptej
wody uzytkowej -
wyktad,éwiczenia

Przerwa

Analiza

termomoderniza
cji -
wyktad,éwiczenia

cd.

Analiza
termomoderniza
cji - wykad,
éwiczenia

IEFAFA Przerwa

Analiza

wariantéw dla
budynku. Analiza
wynikéw -
wyktad,éwiczenia

P2V Przerwa

T Avd

energetyczny -
przygotowanie
dokumentu -
wyktad,éwiczenia

Prowadzacy

tukasz Gryko

tukasz Gryko

tukasz Gryko

tukasz Gryko

tukasz Gryko

tukasz Gryko

tukasz Gryko

tukasz Gryko

tukasz Gryko

tukasz Gryko

tukasz Gryko

Data realizacji
zajeé

06-05-2025

06-05-2025

06-05-2025

07-05-2025

07-05-2025

07-05-2025

07-05-2025

07-05-2025

07-05-2025

07-05-2025

07-05-2025

Godzina
rozpoczecia

13:45

15:30

15:45

09:00

11:00

11:15

12:15

13:00

13:45

15:30

15:45

Godzina
zakonczenia

15:30

15:45

17:00

11:00

11:15

12:15

13:00

13:45

15:30

15:45

16:30

Liczba godzin

01:45

00:15

01:15

02:00

00:15

01:00

00:45

00:45

01:45

00:15

00:45



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina

. Prowadzacy o, X ; . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakorczenia
Audyt
energetyczny - - 07-05-2025 16:30 16:45 00:15
Walidacja
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 2 500,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 2 500,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 119,05 PLN
Koszt osobogodziny netto 119,05 PLN
Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O tukasz Gryko

‘ ' Wyksztatcenie: mgr inzynier kierunek — kierunek Inzynieria Srodowiska - Politechnika Biatostocka
Doswiadczenie: wykonywanie audytow energetycznych do programu Czyste Powietrze oraz Kredytu
Ekologicznego z BGK, sporzadzanie opinii technicznych w zakresie instalacji sanitarnych, doradztwo
techniczne. 3 — letnie doswiadczenie w zakresie prowadzenia szkolen w temacie OZE oraz audytow
energetycznych.

Kursy i uprawnienia:

Uprawnienia budowlane wykonawcze bez ograniczen w zakresie instalacji sanitarnych, SEP G1, G2,
G3, certyfikat f-gazy, uprawnienia do sporzadzania swiadectw energetycznych oraz kontroli instalacji
klimatyzaciji i grzewczych.

Kurs lutowania met. 912, kurs napetniania zbiornikéw cisnieniowych, szkolenia w zakresie VRF, RAC,
pomp ciepta oraz kosztorysowanie budowlane.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Materiaty szkoleniowe: arkusze kalkulacyjne Excel do obliczen cieplnych, prezentacja multimedialna w pdf lub power point, lista ustaw
irozporzadzen.



Inne informacje:
On Sp z 0.0. $wiadczy ustugi szkoleniowe zwolnione z VAT-u zgodnie z :
art. 43 ust. 1 pkt 29 lit. a) znowelizowanej ustawy o podatku od towardw i ustug ustugi ksztatcenia zawodowego lub

przekwalifikowania zawodowego prowadzone w formach i na zasadach przewidzianych w odrebnych przepisach oraz $wiadczenie
ustug i dostawa towaréw Scisle z tymi ustugami zwigzane sg zwolnione od podatku VAT.

i/lub:

istnienie mozliwos$¢ zastosowania zwolnienia z podatku VAT dla Uczestnikéw, ktérych poziom dofinansowania wynosi co najmniej 70%
(napodstawie § 3 ust. 1 pkt 14 Rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie zwolnief od podatku od
towardéwi ustug oraz warunkdw stosowania tych zwolnien (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r., poz.1983).

Zawarto umowe z:
+ WUP w Toruniu w ramach Projektu Kierunek — Rozwdj
+ WUP Krakéw w ramach Projektu Matopolski Pocigg do Kariery

+ Betchatowsko Kleszczowskim Parkiem Przemystowo Technologicznym Sp. z 0.0. w ramach Projektu ,Zawodowa reaktywacja”

Warunki uczestnictwa

Poprawny zapis na ustuge w Bazie Ustug Rozwojowych.

Informacje dodatkowe

Dodatkowe infomacje na temat szkolenia dostepne pod adresem:
https://on-eco.pl/kategoria-produktu/kursy-i-szkolenia/budownictwo-energooszczedne/

¢ Informujemy, iz ustuga bedzie nagrywana na potrzeby ustugodawcy oraz na potrzeby monitoringu, kontroli ze strony operatoréw.
Wykorzystanie nagrania na inne cele niz monitoring i kontrola, wymaga pozyskania przez Ustugodawce zgody Uczestnika.

» Ustuga realizowana zgodnie ze Standardami Ustug Zdalnego Uczenia si¢ SUZ 2021- zatgcznik nr 5 do Regulaminu Bazy Ustug
Rozwojowych.

e Warunkiem uzyskania zaswiadczenia o ukonczeniu kursu jest uczestnictwo w co najmniej 80% zaje¢ szkoleniowych. Nalezy jednak
pamietaé, ze regulamin operatora finansowego moze sie rézni¢ i moze on wymagac 100% obecnosci w celu rozliczenia ustugi.

e Ustuga prowadzi do nabycia zielonych kompetencji.

¢ Kod modutu: ON0032

Warunki techniczne

ZALECANE WYMAGANIA TECHNICZNE/SPRZETOWE
Urzadzenia Standardowy laptop, mikrofon, kamera

Komputer i procesor Minimum 1.1 GHz lub szybszy, 2 core

W przypadku procesoréw Intel nalezy wzig¢ pod uwage
maksymalng predkosc¢ osiggnieta przy uzyciu technologii Intel
Turbo Boost (maksymalna czestotliwos¢ Turbo)



Pamieé RAM 4.0 GB RAM (Zespoty wymagajg dedykowanych 4 GB pamigci RAM
ponad wszelkie inne wymagania systemowe)

Dysk twardy 3.0 GB wolnego miejsca na dysku
Rozdzielczosé 1024 x 768
Sprzet graficzny System operacyjny Windows: Przyspieszenie sprzetowe grafiki

wymaga DirectX 9 lub nowszego, z WDDM 2.0 lub nowszym dla
Windows 10 (lub WDDM 1.3 lub

nowszym dla Windows 10 Fall Creators Update

System operacyjny Windows 10, Windows 10 na ARM, Windows 8.1, Windows Server
2019, Windows Server 2016, Windows Server 2012 R2.
Uwaga: zalecamy korzystanie z najnowszej wersji systemu
Windows i dostepnych poprawek zabezpieczen.

.NET version Requires .NET 4.5 CLR or later
Video USB 2.0 video camera

INSTRUKCJA LOGOWANIA DO PLATFORMY TEAMS
Dotaczanie do spotkania w aplikacji TEAMS w Internecie

1. W wiadomosci e-mail z zaproszeniem wybierz opcje kliknij tutaj, aby dotaczyé do spotkania.
2. Dostepne s trzy opcje logowania:

= Pobierz aplikacje systemu Windows: Pobierz aplikacje klasyczng Teams.

= Kontynuuj w tej przegladarce: Dotgcz do spotkania w aplikacji Teams w sieci Web.

= Otworz aplikacje Teams: Jezeli masz juz aplikacje Teams, przejdZ bezposrednio do spotkania.

3. Wpisz swoje imie i nazwisko (jest to bardzo wazne w celu potwierdzenia obecnosci)

4. Wybierz ustawienia audio i wideo.

5. Wybierz pozycje Dotgcz teraz.

6. W zaleznosci od ustawien spotkania przejdziesz do niego od razu lub do poczekalni, w ktérej inna osoba uczestniczgca w spotkaniu
udzieli Ci zezwolenia.

7. Link do szkolenia jest aktywny przez caty okres trwania zaje¢.

Kontakt

m E-mail al@on-eco.pl

Telefon (+48) 889 061 792

Adrianna Lisak



